
◎リユース工房　

展示入札期間：毎月第3回目の木曜日までの日、火、木曜日　午前10時から午後3時まで(3回目の木曜日は正午まで)
開札日：毎月第3回目の木曜日の午後
支払い・引取期間：毎月第3回目の木曜の午後（落札決定後）～月末

1/4 ページ

令和6年12月分

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

リユース家具一覧
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kg重量 kg

ごみ箱

51．ごみ箱 300 300円【 最低入札価格 】　

3.04

42.0

27.5

23.5
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cm高さ
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.0

.0

cm

cm

cm

kg重量 kg

三輪車

52．三輪車 300 300円【 最低入札価格 】　

7.18

91.0

75.0

45.5
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kg重量 kg

ローテーブル（折りたたみ
式）

53．ローテーブル（折りたたみ式） 300 300円【 最低入札価格 】　

5.78

32.0

45.0

91.0
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幅 .0

.0

.0

cm

cm

cm

kg重量 kg

ごみ箱（２段）

54．ごみ箱（２段） 300 300円【 最低入札価格 】　

2.70

78.0

32.0

20.5
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.0
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cm
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kg重量 kg

イス（折りたたみ式）

55．イス（折りたたみ式） 300 300円【 最低入札価格 】　

2.70

77.5

49.0

33.5
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令和６年１２月８日　エコットフェスタ家具一覧
展示期間（エントリー）：１０時３０分～１１時００分
公開抽選時間　　　　　：１１時００分
支払い・引き渡し　　　：１１時００分～

①１０時３０分～
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◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。
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幅 .0

.0

.0

cm
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cm

kg重量 kg

引出し式収納ケース（３段、
布製、キャスター付）

56．引出し式収納ケース（３段、布製、キャスター付） 300 300円【 最低入札価格 】　

5.35

74.0

38.0

49.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 .0

.0

.0

cm

cm

cm

kg重量 kg

机

57．机 300 300円【 最低入札価格 】　

6.30

76.0

45.0

80.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 .0

.0

.0

cm

cm

cm

kg重量 kg

ジャングルジム（すべり台
付、折りたたみ式）

58．ジャングルジム（すべり台付、折りたたみ式） 300 300円【 最低入札価格 】　

9.02

92.0

106.0

142.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 .0

.0

.0

cm

cm

cm

kg重量 kg

イーゼル

59．イーゼル 100 100円【 最低入札価格 】　

2.00

126.0

57.0

51.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 .0

.0

.0

cm

cm

cm

kg重量 kg

イーゼル

60．イーゼル 300 300円【 最低入札価格 】　

2.80

113.5

62.0

58.0
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cm

cm

cm高さ

奥行

幅 .0

.0

.0

cm

cm

cm

kg重量 kg

健康器具（３段）

61．健康器具（３段） 300 300円【 最低入札価格 】　

2.78

20.0

29.0

69.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 .0

.0

.0

cm

cm

cm

kg重量 kg

ふた付収納ケース２個セット

62．ふた付収納ケース２個セット 300 300円【 最低入札価格 】　

( セットの総重量 2.3 kg )

1.15

21.0

39.0

44.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 .0

.0

.0

cm

cm

cm

kg重量 kg

棚（３段、キャスター付）

63．棚（３段、キャスター付） 300 300円【 最低入札価格 】　

9.14

70.0

33.0

60.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 .0

.0

.0

cm

cm

cm

kg重量 kg

引出し式収納ケース（３段、
キャスター付）

64．引出し式収納ケース（３段、キャスター付） 300 300円【 最低入札価格 】　

3.08

71.5

40.0

18.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 .0

.0

.0

cm

cm

cm

kg重量 kg

ごみ箱

65．ごみ箱 300 300円【 最低入札価格 】　

1.80

57.5

46.0

34.0
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60.

61.

62.
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cm

cm

cm高さ

奥行

幅 .0

.0

.0

cm

cm

cm

kg重量 kg

引出し式収納ケース（４段）

66．引出し式収納ケース（４段） 300 300円【 最低入札価格 】　

6.75

82.0

41.5

56.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 .0

.0

.0

cm

cm

cm

kg重量 kg

机（子ども用）

67．机（子ども用） 300 300円【 最低入札価格 】　

6.72

55.0

49.0

64.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 .0

.0

.0

cm

cm

cm

kg重量 kg

トランポリン

68．トランポリン 300 300円【 最低入札価格 】　

5.22

21.0

91.0

91.0
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64.

65.

66.
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