令和6年12月8日 エコットフェスタ家具一覧 1/4

展示期間(エントリー):10時30分~11時00分

公開抽選時間 : 11時00分 支払い・引き渡し : 11時00分~

①10時30分~

300円

300円

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

51.	ごみ箱
	Nones -





ごみ箱				
幅	23. 5	cm	. 0	cm
奥行	27. 5	cm	. 0	cm
高さ	42. 0	cm	. 0	cm
重量	3.04	kg		kg

【 販売価格 】

52. 三輪車 【 販売価格 】







三輪車				
幅	45. 5	cm	. 0	cm
奥行	75. 0	cm	. 0	cm
高さ	91.0	cm	. 0	cm
重量	7. 18	kg		kg

53. ローテーブル (折りたたみ式) 【 販売価格 】 300円







工()				
幅	91.0	cm	. 0	cm
奥行	45. 0	cm	. 0	cm
高さ	32. 0	cm	. 0	cm
重量	5. 78	kg		kg

ローテーブル(折りたたみ

ごみ箱 (2段)

イス (折りたたみ式)

54. ごみ箱(2段) 【 販売価格 】 300円







幅	20. 5	cm	. 0	cm
奥行	32. 0	cm	. 0	cm
高さ	78. 0	cm	. 0	cm
重量	2. 70	kg		kg

55. イス (折りたたみ式) 【 販売価格 】 300円







幅	22 5	cm	0	cm
17曲	33. 5	OIII	. 0	GIII
奥行	49. 0	cm	. 0	cm
高さ	77. 5	cm	. 0	cm
重量	2. 70	kg		kg

令和6年12月8日 エコットフェスタ家具一覧 :

展示期間(エントリー):10時30分~11時00分

公開抽選時間 : 11時00分 支払い・引き渡し : 11時00分~

①10時30分~

300円

300円

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

56. 引出し式収納ケース(3段、布製、キャスター付)







引出し式収納ケース(3段、 布製、キャスター付)

【 販売価格 】

幅	49. 5	cm	. 0	cm
奥行	38. 0	cm	. 0	cm
高さ	74. 0	cm	. 0	cm
重量	5. 35	kg		kg

57. 机 【 販売価格 】 300円







幅	80. 0	cm	. 0	cm
奥行	45. 0	cm	. 0	cm
高さ	76. 0	cm	. 0	cm
重量	6.30	kg		kg

58. ジャングルジム (すべり台付、折りたたみ式)







ジャングルジム (すべり台 付、折りたたみ式)

【 販売価格 】

幅	142.0	cm	. 0	cm
奥行	106.0	cm	. 0	cm
高さ	92. 0	cm	. 0	cm
重量	9. 02	kg		kg

令和6年12月8日 エコットフェスタ家具一覧

展示期間(エントリー):12時00分~12時30分

公開抽選時間 :12時30分 :12時30分~ 支払い・引き渡し

②12時00分~

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

59	9. 健康器具(3段)	【 販売価格 】] 300円

健康器具(3段)







幅	69. 0	cm	. 0	cm
奥行	29. 0	cm	. 0	cm
高さ	20. 0	cm	. 0	cm
重量	2. 78	kg		kg

60. ふた付収納ケース2個セット

【 販売価格 】

300円









幅	44. 5	cm	. 0	cm
奥行	39. 0	cm	. 0	cm
高さ	21.0	cm	. 0	cm
重量	1. 15	kg		kg

(セットの総重量 2.3 kg)

61. 棚(3段、キャスター付)

【 販売価格 】

300円







棚(3段、キャスター付)

幅	60. 5	cm	. 0	cm
奥行	33. 0	cm	. 0	cm
高さ	70. 0	cm	. 0	cm
重量	9. 14	kg		kg

62. 引出し式収納ケース(3段、キャスター付)



【 販売価格 】

300円

300円







引出し式収納ケース(3段、 キャスター付)

幅	18. 0	cm	. 0	cm
奥行	40. 0	cm	. 0	cm
高さ	71. 5	cm	. 0	cm
重量	3. 08	kg		kg

63. ごみ箱



	- Alas	
N.		
	1	





幅	34. 0	cm	. 0	cm
奥行	46. 0	cm	. 0	cm
高さ	57. 5	cm	. 0	cm
重量	1.80	kg		kg

令和6年12月8日 エコットフェスタ家具一覧

展示期間(エントリー):12時00分~12時30分公開抽選時間:12時30分 支払い・引き渡し:12時30分~

②12時00分~

300円

300円

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

64. 引出し式収納ケース(4段)







引出し式収納ケース(4段)

【 販売価格 】

【 販売価格 】

幅	56. 0	cm	. 0	cm
奥行	41.5	cm	. 0	cm
高さ	82. 0	cm	. 0	cm
重量	6. 75	kg		kg

65. 机 (子ども用)









幅	64. 5	cm	. 0	cm
奥行	49. 0	cm	. 0	cm
高さ	55. 0	cm	. 0	cm
重量	6. 72	kg		kg

66. トランポリン









幅	91.0	cm	. 0	cm
奥行	91.0	cm	. 0	cm
高さ	21. 0	cm	. 0	cm
重量	5. 22	kg		kg